削 喇 跚 田 她 佣 昭i蝻御 晰 短 艹
南价招协 (⒛22) 8号

关于公开征集特聘讲师的通知

各会员单位 :

为适应工程造价改革新形势,提升我市工程造价专业人才

综合素质和业务水平,提高工程造价成果质量,促进工程造价

咨询行业健康持续发展,我会将加大行业人才培养力度,有效

整合行业师资资源,充实讲师队伍,传授专业知识和技能,现

面向行业公开征集特聘讲师,请各单位积极参与并组织推荐 ,

具体事宜如下 :

一、专业范围

工程造价、施工成本控制管理、招投标管理等。

二、工作职责

(一 )承担我会及行业主管部门的技术研究、学术交流、

教学活动及社会服务 :

(二 )积极参与编写并持续更新培训大纲与课件,对所讲

授课程和所提供资料的知识产权负责 ;

(三 )按时参加协会组织的相关技能提升培训、业务研讨

等活动,遵守协会讲师任职考核制度 ;

(四 )我会认为必要的其他相关职责。

三、基本任职条件

(一 )具有本科以上学历,有较深厚的专业基础理论知识 ,

具各一定的文字语言表达能力和指导训练团队的能力。在相关

领域具有一定影响力者学历可放宽至大专 ;

(二 )从事工作满 8年 ,在所讲授课程的业务领域研究或

实际工作不少于两年 ;

(三 )守法诚信,具有良好的职业道德,遵守我会关于讲

师的相关规定,在协会诚信信息管理系统中无不良记录;

(四 )业务精通,具各较强知识更新意识和能力,能解决

本专业领域复杂问题 ;

(五 )年龄原则不超过 65周岁。

四、推荐程序

(一 )提交资料

(1)《特聘讲师推荐表》M双面打印,一式一份,加盖单

位公章后扫描,电子版也发至邮箱 ;

(2)各类证件复印件:身份证、毕业证书、职称证书、注

册证书、个人荣誉证书,如部分证件无,可不提供。

(二 )申报时间:

即日起至⒛22年 6月 24日 上午 12:OO前将以上材料电

子 版 发 送 至 nnzjxh201锕 163。 ∞ m,逾 期 不 再 受 理 。

联 系 人 :丁 琳   联 系 电 话 :0771-570GS⒊

五、本次公开征集特聘讲师,我会只接受单位统一推荐 ,

请各单位认真组织筛选、按时推荐。申报结束后,我会将组织

专家成立评聘委员会,对被推荐人进行审核甄选。审核通过后 ,

将入选情况通报相关会员单位及特聘讲师,择期举办受聘仪式 ,

正式聘用为我会特聘讲师。

特此通知。

附件—— 《特聘讲师推荐表》

南宁市建设工程

鬣!鳢
鑫癫霾
龟:J亏5ζ

附件

南宁建设工程造价和招投标行业协会

特聘讲师推荐表

姓名 `性另刂 出生年月

冖
年
来

一
寸
彩
照

政治面貌 身份证号码

文化程度 毕业院校

毕业时间 所学专业

技术职称
从事相关业务

工作年限

注册类 注册证书编号

工作单位 职务

通讯地址 电子邮箱

手机号码 办公电话

从事专业 熟悉专业

专业经历

(包括时间、单位、工作内容及所从事的专业,其他社会职务)

主要业绩

(本人完成的主要代表性业绩概况和本人负责工作内容)

学术著作

及获奖情

况

申请人承

诺

本人自愿申请成为南宁市建设工程造价和招投标行业协会特聘

讲师,保证所报信息及资料真实无误。如审核通过,我将认真履行

特聘讲师的各项职责和义务,积极参加各项特聘讲师活动,自 觉接

受监督与管理。

签名 :

年  月  日

所在单位

推荐意见 单位 (盖章)

日

注:表格内容填写不下可另附页,同 时提供本人身份证、毕业证书、职称证书、

注册执业资格证书、从事工程造价工作业绩证明材料及其他材料 (个人获奖材

料、荣誉证书、聘书等)。 电子版发送至邮箱:nnzjxh201钯163。 com,联系人 :

丁琳 ,联系电话:0771-smGS34